[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ
17.04.2017                                                                                     №   365
	 О проведении культурно-массовых мероприятий,  посвященных празднику Весны и Труда в микрорайонах города Киржач

           В соответствии с календарным планом массовых культурно-досуговых мероприятий в МО город Киржач на 2017 год
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести культурно-массовые мероприятия в честь праздника Весны и Труда 01 мая 2017 года:

- Центр города пл. Советская с 18.00ч. до 20.00ч. – праздничный концерт;
- ТЦ «Космос» мкр. Шелковый комбинат с 17.00ч. до 19.00ч. – праздничный концерт.

2. Утвердить  план – задание по подготовке и проведению праздничных мероприятий (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава города Киржач                                                                Н.В. Скороспелова